net ipso iure . scda quia certe pene imponuntur contra benibus sciens de quibus in hac glo . et in hac dca . l . fi . et declara sic post hosti . aut ambo contrahentes sciunt aut ignorant aut vnus scit et alter ignorat primo casu excusatur probabilis ignorantia . quia rem que culpa caret . de . de . p[ro] . cognoscentes . et in . c . apo stolice . de de . ex . mi . In venditore tamen seu aliter alienante difficultis reperitur ignorantia cum non possit ignorare rem esse litigiosam nisi successit alteri et probabiliter hoc ignorauerit . per regulam is qui in suo succedit alterius . de re . iuris . li . vi . unde hoc casu impeditur contractus sed alie pene cessant . Si vero vterq[ue] contrahentium sonit . et tunc contractus no[n] tenet et procedit lis suo more sicut prius . sed pene committentur quia emptor perdet precium et venditor cogitur confere de suo tantundem . et vtraz quantitas applicabitur fisco . ut . d . l . fi . Si vero alter tantum tenuit et tunc ille solus punitur et ignorans lucratur tertiam partem precij . Si vero emptor recuperat precium suum et lucratur tertiam partem de eo quod venditor tenetur soluere de suo . et relique due partes applicantur fisco . et idem dic in donatione . nam equa bitur res et proceditur ad penas mo[n]o p[re]dicto Item aduerte quia si quis rem litigiosam sacre domui deli cauerit punitur in duplum applicandum petenti . ff . de litig . l . penulti . et si . scdm hosti . Item dic vltra doct . hic quod est dare alium effectum litigiosi nam sententia lata contra alienantem mandatur executioni absq[ue] alia tela iudicij contra eum in quem facta sit alienatio . ut nota . bar . in dicta . l . i . et declaratur darius per eum in . l . creditores . de pigno . Item dic has penas procedere si fit alienatio durante litigio si autem instantia est preemtoria . et tunc aut per ipsum triennij de iure civili . aut quia actor renunciauit liti primo casu non impeditur contractus nec habent locum sup[er]scripte pene sed durat vitium litigiosi quo ad quid ut . l . i . c . de p[re]scrip . lon . temp . et p[er] bar . in dicta . l . i . secundo casu ex toto cessat vitium litigiosi . ar . in . l . postq[ue] liti . c . de pactis . nota glo . i . dicta . l . i . c . de p[re]scrip . lon . temp . et hoc nota canonista quia non habes alibi ita bene discussum Item quero de facultate agendi per ecclesiam sancte marie glo . ista tertia prope finem dicit q[uo]d contra Job . de atheya . qui transfudit res litigiosas in monasterium poterit agere de vitio litigiosi contractus contra monasterium vero poterit agere ad rem ip[s]am idest reuocacionem dic q[uo]d hoc dictu[m] glo . no[n] imponit necessitatem sic agendi . na[m] p[er] Job . de atheya possit agere rei uocacione . p[ro]sequendo primu[m] iudiciu[m] cum adhuc habeatur pro possessore . ex quo dolo desijt possidere ut in regula pro possessore de reg . iuris . li . vi . et bec sententia lata contra eum poterit mandari executioni contra monasterium ad quod res litigiose fuerunt translate